

Seofy ApS
Tjørnestræde 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 06 91 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Erik Lauenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seofy ApS Tjørnestræde 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 06 91 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Erik Lauenborg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Pasas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel og service samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235.246 kr. mod 551.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.571 kr. mod 22.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens krav til kapitaltab og har redegjort for selskabets økonomiske stilling. Ledelsen forventer kapitalen retableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	235.246	551.053
2 Personaleomkostninger	-292.351	-528.087
Øvrige finansielle omkostninger	-1.466	-324
Resultat før skat	-58.571	22.642
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-58.571	22.642
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.642
Disponeret fra overført resultat	-58.571	0
Disponeret i alt	-58.571	22.642

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.840	129.443
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	63.064	0
Periodeafgrænsningsposter	0	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>97.904</u>	<u>177.443</u>
Likvide beholdninger	<u>107.455</u>	<u>59.517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.359</u>	<u>236.960</u>
Aktiver i alt	<u>205.359</u>	<u>236.960</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-49.023	9.549
Egenkapital i alt	<u>977</u>	<u>59.549</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.049	52.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.570	43.291
Anden gæld	170.763	81.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.382</u>	<u>177.411</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>204.382</u>	<u>177.411</u>
 Passiver i alt	<u>205.359</u>	<u>236.960</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Covid-19 kompensation	63.064
	<u>63.064</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	63.064
Resultat af særlige poster netto	<u>63.064</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	286.304	519.745
Andre omkostninger til social sikring	4.717	3.644
Personaleomkostninger i øvrigt	1.330	4.698
	<u>292.351</u>	<u>528.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.548	-13.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.571</u>	<u>22.642</u>
	<u>-49.023</u>	<u>9.549</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pisas Holding ApS, CVR-nr. 38 05 56 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.